ỦY BAN NHÂN DÂN

        TỈNH ĐỒNG NAI
     Số: 49/2007/QĐ-UBND
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    Biên Hòa, ngày 24 tháng 7 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung Quy định về giá các loại đất

ban hành kèm theo Quyết định số 95/2006/QĐ-UBND

ngày 29/12/2006 của UBND tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Pháp lệnh Giá số 40/2002/PL-UBTVQH ngày 26/4/2002;

Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;
Căn cứ Thông tư 114/2004/TT-BTC ngày 26/11/2004 của Bộ Tài chính về hướng dẫn thực hiện Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ;
Căn cứ Nghị quyết số 80/2006/NQ-HĐND ngày 21/12/2006 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai khóa VII - Kỳ họp thứ 10 về mục tiêu, giải pháp thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh của tỉnh Đồng Nai năm 2007;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 1486/TTr-STC ngày 22/6/2007,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành bổ sung tại Chương II, Điều 5, khoản 2, mục 2.2 của Quy định về giá các loại đất ban hành kèm theo Quyết định số 95/2006/QĐ-UBND ngày 29/12/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai, như sau:

Giá đất ở mặt tiền các trục giao thông chính: Đường 25B đoạn qua xã Phước Thiền (huyện Nhơn Trạch): 800.000 đồng/m2.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày k‎ý.
Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Cục trưởng Cục Thuế Đồng Nai,

Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Thái